## Regionalentwicklung im Annaberger Land 2014 - 2020

Aufruf 17-2016-B1

02. Mai 2016

Auf Grundlage der LEADER-Entwicklungsstrategie Annaberger Land 2014 – 2020 ruft der Verein zur Entwicklung der Region Annaberger Land e.V. zur Einreichung von Vorhaben für die Maßnahme



Verbesserung der Rahmenbedingungen für die nachhaltige Sicherung des Bestandes der Unternehmen des Annaberger Landes und die Ansiedlung neuer Unternehmen auf.

- Nummer des Aufrufes: Aufruf 17-2016-B1

- Datum des Aufrufes: 02. Mai 2016

- Einreichefrist: 17. Juni 2016, 12.00 Uhr (Posteingang)

Vorhabeneinreichung bei:

Verein zur Entwicklung der Region Annaberger Land e.V. Hauptstraße 91 09456 Mildenau OT Arnsfeld

und

info@annabergerland.de

Datum der abschließenden Auswahl der Vorhaben: 27. Juli 2016

Budgetvolumen für diesen Aufruf: 100.000 Euro

Die ausführliche Textfassung zum Aufruf 17-2016-B1 finden Sie hier.